
Milí rodiče, vyplněnou přihlášku na výuku náboženství pro školní rok 2025/2026 

odevzdejte, prosíme, na faře v Hlinsku (možno i do schránky) do 15. června 2025.  

Příprava na první svaté přijímání ve školním roce 2025/2026 bude probíhat při 

hodinách náboženství dětí 3. ročníku ZŠ. Pokud je Vaše dítě starší a máte zájem 

o jeho přípravu na první svaté přijímání, napište to, prosíme, na tuto přihlášku. 

 

PŘIHLÁŠKA 
do římskokatolického náboženství 2025/2026 

Jméno a příjmení:  ......................................................................................................  

Datum narození:  .........................................................................................................  

Pokřtěn(a):   ano –  ne *, místo:  ......................................................................  

Bydliště:  ......................................................................................................................  

Žák/žákyně  ........................ třídy (celý název, např. 3. A) ve školním roce 2025/2026 

Škola:  ..........................................................................................................................  

Kontakt na rodiče:  telefon:  ........................................................................................  

 e-mail:  .........................................................................................  

V ................................................ dne ................................... 

  ............................................................  

* hodící se označte křížkem   podpis jednoho z rodičů 

Římskokatolická farnost Hlinsko je správcem osobních údajů přihlášeného dítěte ve 

smyslu Nařízení o GDPR. Osobní údaje výslovně uvedené v této přihlášce 

zpracovává na základě jejího podání, a to výhradně za účelem řádné výuky 

náboženství včetně nezbytné evidence žáků. Osobní údaje zpracovává jen 

v nezbytné míře a rozsahu po dobu konání výuky a dále po nezbytně nutnou dobu 

z důvodu svých oprávněných zájmů. Přístup k nim má jen administrátor farnosti 

a osoba jím řádně pověřená k výuce náboženství. Dítě, respektive jeho zákonní 

zástupci mají právo žádat o doplnění, upřesnění či aktualizaci údajů, o informaci, 

které jejich osobní údaje správce zpracovává, o přístup k nim či jejich kopie. 

Dojdou-li k závěru, že jsou údaje zpracovávány neoprávněně, mohou požádat 

o jejich výmaz či omezení zpracování. S podněty se lze obracet na farností 

určeného pověřence, jehož jméno a kontakty poskytne katecheta či administrátor 

farnosti.  

Milí rodiče, vyplněnou přihlášku na výuku náboženství pro školní rok 2025/2026 

odevzdejte, prosíme, na faře v Hlinsku (možno i do schránky) do 15. června 2025.  

Příprava na první svaté přijímání ve školním roce 2025/2026 bude probíhat při 

hodinách náboženství dětí 3. ročníku ZŠ. Pokud je Vaše dítě starší a máte zájem 

o jeho přípravu na první svaté přijímání, napište to, prosíme, na tuto přihlášku. 

 

PŘIHLÁŠKA 
do římskokatolického náboženství 2025/2026 

Jméno a příjmení:  .......................................................................................................  

Datum narození:  .........................................................................................................  

Pokřtěn(a):   ano –  ne *, místo:  ......................................................................  

Bydliště:  ......................................................................................................................  

Žák/žákyně  ......................... třídy (celý název, např. 3. A) ve školním roce 2025/2026 

Škola:  ...........................................................................................................................  

Kontakt na rodiče:  telefon:  .........................................................................................  

 e-mail:  ..........................................................................................  

V ................................................ dne ................................... 

  .............................................................  

* hodící se označte křížkem   podpis jednoho z rodičů 

Římskokatolická farnost Hlinsko je správcem osobních údajů přihlášeného dítěte ve 

smyslu Nařízení o GDPR. Osobní údaje výslovně uvedené v této přihlášce 

zpracovává na základě jejího podání, a to výhradně za účelem řádné výuky 

náboženství včetně nezbytné evidence žáků. Osobní údaje zpracovává jen 

v nezbytné míře a rozsahu po dobu konání výuky a dále po nezbytně nutnou dobu 

z důvodu svých oprávněných zájmů. Přístup k nim má jen administrátor farnosti 

a osoba jím řádně pověřená k výuce náboženství. Dítě, respektive jeho zákonní 

zástupci mají právo žádat o doplnění, upřesnění či aktualizaci údajů, o informaci, 

které jejich osobní údaje správce zpracovává, o přístup k nim či jejich kopie. 

Dojdou-li k závěru, že jsou údaje zpracovávány neoprávněně, mohou požádat 

o jejich výmaz či omezení zpracování. S podněty se lze obracet na farností 

určeného pověřence, jehož jméno a kontakty poskytne katecheta či administrátor 

farnosti.   


